
Zarządzenie Nr  35/2013 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2013 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), oraz wytycznych zawartych  

w załączniku nr 2 do Komunikatu Nr 16/2006 Ministra Finansów z dnia  

18 lipca 2006 r. w sprawie ogłoszenia „Kodeksu etyki audytora wewnętrznego  

w jednostkach sektora finansów publicznych” i „Karty audytu wewnętrznego  

w jednostkach sektora finansów publicznych” (Dz. Urz. M.F. Nr 9, poz.70) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 57/2010 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia  

5 października 2010 roku w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego dla 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Audytu Wewnętrznego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Marszałek Województwa          
         Marek Woźniak 

 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 35/2013 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2013 r. 

 

 

Niniejsza „Karta Audytu Wewnętrznego dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu” wprowadza regulacje wewnętrzne dotyczące prowadzenia 

audytu wewnętrznego i stanowi zbiór zasad funkcjonowania audytu. 

Konieczność wprowadzenia nowej karty audytu wewnętrznego wynika ze zmiany 

struktury organizacyjnej Biura Audytu Wewnętrznego. W skład Biura wchodzą następujące 

stanowiska pracy: Dyrektor Biura (będący audytorem wewnętrznym) i wieloosobowe 

stanowisko audytorów wewnętrznych. 

Karta Audytu Wewnętrznego podlega aktualizacji. Aktualizacji dokonuje Dyrektor 

Biura Audytu Wewnętrznego. 


